



**Questions and Answers No. 1**  
**Invitation for Bid MDM0031030613**  
**RedHat JBOSS Enterprise Application Platform IFB**  
**February 7, 2017**

Ladies/Gentlemen: This list of questions and responses is being issued to clarify certain information contained in the above referenced IFB. Nothing in MHBE's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the MHBE of any statement or interpretation on the part of the offeror.

1. **Question:** Are the requested licenses new purchases or renewals?

**Response:** The requested licenses are new requests.

2. **Question:** Can you please provide the RHN login?

**Response:** Since this procurement is NOT requesting a coterm in our current subscription, the RedHat Number (RHN) is not needed to provide a bid.

Date Issued: February 7, 2017  
Michelle Compton  
Procurement Officer